exercício de suas atribuições legais, determina a publicação do seguinte extrato de transação administrativa: 

EXTRATO DE TRANSAÇÃO ADMINISTRATIVA 

PA-PROCON: 52.16.0480.0268558.2025-50 

Fornecedor: Posto Terra Nova LTDA. 

CNPJ: 37.749.242/0001-92 

Valor do acordo: R$ 3.711,08 (três mil, setecentos e onze reais e oito centavos) 

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO LOURENÇO 

NOTIFICAÇÃO POR EDITAL 

Representado: Município de São Lourenço 

Representante: anônimo 

O MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS, neste ato representado pelo Promotor de Justiça Leandro Pannain